























вспомогательный персонал (интернат)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
технический персонал (интернат)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
вспомогательный персонал (интернат)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
общий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
хозяйка сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
сестра шинская	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
взрослый персонал (интернат)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
работники по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
работники по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25.10.2023

письми по проведению специальной оценки условий труда

Потапов Н. Н.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

г. Москва

(подпись)

по проведению специальной оценки условий труда:

Кузова Т. Ю.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

г. Москва

(подпись)

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (подпись)

анизации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445 \_\_\_\_\_ (дата)

Кузнецова Е. Ю. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (подпись)

стре экспертов)